KESO KEK i-handle S
Dokumentation
1 Wichtige Hinweise 3
2 Einleitung 4
3 Produktbeschreibung 4
4 Anforderungen 6
5 Artikel Nr. Definition 11
6 Beschlagsübersicht 12

 ca. 5 mm Durchmesser
7.8 Batterie
Artikel Nr.: V.000/21/20
Set: 3 Stk. Alkali-Mangan-Zellen
Typ: LR03 (AAA) 1.5 V
7.9 Innen- und Aussenschild ohne Elektronik
Material: Edelstahl
Abmessungen Aussenschild: 281 x 40.5 x 10mm
Abmessungen Innenschild: 281 x 40.5 x 21mm
7.9.1 Matrix für Artikel Nummer
Achtung:  Kein Lagerartikel; Lieferfrist ca. 3-4 Wochen
Distanz Blind Euroswiss
CH
Rundzylinder Europrofil
Blind G.713/000/10
72    G.713/072/01
74  G.713/074/04 G.713/074/07
78  G.713/078/04 G.713/078/07
88    G.713/088/01
92    G.713/092/01
94  G.713/094/04 G.713/094/07
KESO KEK i-handle S
KESO AG Änderungen vorbehalten Seite 20 von 34 Seiten
7.9.2 Massskizze
Innenschild